NNEEWWSS  RREELLEEAASSEE

1/1 株式会社メガチップス

各 位

2024年5月24日

会 社 名 株式会社メガチップス

代 表 者 名 代表取締役社長 肥川 哲士

 （コード番号 6875 東証プライム）

問い合わせ先 財務統括部担当部長 三宅 正久

 （TEL 06-6399-2884）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ
（会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2024年5月23日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、下記のとおり買付

けを行いましたのでお知らせいたします。なお、今回の取得をもちまして、2024年5月23日付の会社

法第370条（取締役会の決議に替わる書面決議）による決議に基づく自己株式の取得は終了いたしま

したので、あわせてお知らせいたします。

記

自己株式の取得の内容

(1)  取得対象株式の種類 当社普通株式

(2)  取得した株式の総数 35,000株

発行済株式数（自己株式を除く）に対する割合 0.2％

(3)  株式の取得価額の総額 149,275,000円

(4)  取得日 2024年5月24日

(5) 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による買付け

（ご参考）

自己株式の取得に係る事項の決議内容（2024 年 5 月 23 日公表分）

(1)  取得対象株式の種類 当社普通株式

(2)  取得する株式の総数 35,000株（上限）

発行済株式数（自己株式を除く）に対する割合 0.2％

(3)  株式の取得価額の総額 149,275,000円（上限）

(注) 発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合は、2024年4月30日現在の発行済株式総

数（自己株式を除く）17,987,098株を基準として算出しております。

以 上